P73 (Sunde) > Hitra HBT > Sistranda > Dyroy

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Sunde

Hitra Hurtigbatterminal

Sandstad Circle K

Guri Kunna vgs Hitra

Vollen

Barman oppv.sent
Dolmsund bru
Stramyra
Hamarvika
Sistranda skole
Dyrvik

Auka

Dyroy &

06:35

06:44K

06:45
07:02
07:08
07:11
07:15L
07:17
07:24
07:32

07:35
07:40
07:50
08:00H

08:10
08:16
08:19
08:23
08:25
08:32
08:40

09:55D

I
10:14

10:20
10:23
10:27
10:29
10:36
10:44
10:49
10:59
11:12H

C Korrespondanse 5210, 5211, 5212 / Corresponds with 5210, 5211, 512

D Korrespondanse 800 / Corresponds with 800

H Korrespondanse 820/825, se battabell for gyldighet /

Corresponds with 820/825, see table for when it is valid

11:00
11:06
11:09
11:13L
11:15
11:22
11:30C

12:15
12:21
12:24
12:28
12:30
12:37
12:45J

12:55J
13:00
13:10

13:20H

13:55D

14:14
14:20
14:23
14:27
14:29
14:36
14:44

Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
Effective from August 12th 2024 / v.1

14:35
14:41
14:44
14:48
14:50
14:57
15:05C

Korrespondanse 422 / Corresponds with 422

Korrespondanse 5209 / Corresponds with 5209
Korrespondanse 5207 / Corresponds with 5207

15:55
16:00
16:10
16:20H

@ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
L. Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



. . Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
m (Sunde) > Hltra HBT > SIStranda > Dyrgy Effective from August 12th 2024 / v.1

mandag - fredag / lordag / sendag /

Monday - Friday Saturday Sunday
Kjgres kun* / Operates 5 1234
Sunde
Hitra Hurtigbatterminal &2+ 18:25D 16:25D 13:55D 18:15D
Sandstad Circle K | | | |
Guri Kunna vgs Hitra 15:30 16:30 16:30 17:30 18:44 16:44 14:14 18:34
Vollen 15:36 16:36 16:36 17:36 18:50 16:50 14:20 18:40
Barman oppv.sent 15:39 16:39 16:39 17:39 18:53 16:53 14:23 18:43
Dolmsund bru 15:43 16:43 16:43 17:43 18:57 16:57 14:27 18:47
Stramyra 15:45 16:45 16:45 17:45 18:59 16:59 14:29 18:49
Hamarvika 15:52 16:52 16:52 17:52 19:06 17:06 14:36 18:56
Sistranda skole 16:00 17:00 17:00 18:00 19:14B 13:50 17:14 14:44 15:40 19:04
Dyrvik 19:19 13:55 17:19 15:45 19:09
Auka 19:29 14:05 17:29 15:55 19:19
Dyrgy & 19:42H 14:15H 17:42H 16:05H  19:27H
B  AtB Bestill, se/see atb.no/bestill H Korrespondanse 820/825, se battabell for gyldighet /
D Korrespondanse 800 / Corresponds with 800 Corresponds with 820/825, see table for when it is valid

@ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
L. Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



. . Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
m Dyrﬁy > SIStranda > Hltra HBT > (Sunde) Effective from August 12th 2024 / v.1
mandag - fredag /
Monday - Friday

S S
Kjeres kun* / Operates 3 1234
Dyroy <& 06:40H 08:15H 13:40H
Auka 06:46 08:21 13:46
Dyrvik 06:57 08:32 13:57
Sistranda skole 07:05A 08:40B 11:00 12:40 14:05 14:10 14:35 15:45
Hamarvika 08:45 11:05 12:45 14:15 14:40 15:50
Stramyra 08:52 11:12 12:52 14:22 14:47 15:57
Dolmsund bru 08:54 11:14L 12:54 14:24 14:49L 15:59
Barman oppv.sent 08:57 11:17 12:57 14:27 14:52 16:02
Guri Kunna vgs Hitra 09:10 11:30MK 11:35 13:10 14:40 15:05M 16:15
Hitra idrettspark | | | 14:45M
Sandstad vegstasjon 09:25 11:50E 13:25 15:00E
Sandstad 09:27 12:01 13:27 15:11
Sunde | 12:15 | 15:25
Hitra Hurtigbatterminal = 09:34D 13:34D

Korrespondanse 5209 / Corresponds with 5209
Korrespondanse 5207 / Corresponds with 5207

Korrespondanse 420 / Corresponds with 420
AtB Bestill, se/see atb.no/bestill
Korrespondanse 800 / Corresponds with 800
Korrespondanse 5205 / Corresponds with 5205

Korrespondanse 5208 / Corresponds with 5208

nw I r X

Kjeres skoledager / Operates on school days

I MmO w >

Korrespondanse 820/825, se battabell for gyldighet /
Corresponds with 820/825, see table for when it is valid

@ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
L. Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



P73 Dyroy > Sistranda > Hitra HBT > (Sunde)

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Dyrgy &2

Auka

Dyrvik

Sistranda skole
Hamarvika

Stramyra

Dolmsund bru
Barman oppv.sent
Guri Kunna vgs Hitra
Hitra idrettspark
Sandstad vegstasjon
Sandstad

Sunde

Hitra Hurtigbatterminal

B AtB Bestill, se/see atb.no/bestill
D Korrespondanse 800 / Corresponds with 800

15:45
15:50
15:57
15:59
16:02
16:15

16:40
16:45
16:52
16:54
16:57
17:10

16:30H
16:36
16:47
16:55B
17:00
17:07
17:09
17:12
17:25
I
17:40
17:42

I
17:49D

20:00H
20:06
20:17
20:25

lerdag /
Saturday

14:45H
14:51
15:02
15:10
15:15
15:22
15:24
15:27
15:40
I
15:55
15:57

I
16:04D

17:55H
18:01
18:12
18:20

sondag /
Sunday

12:40
12:45
12:52
12:54
12:57
13:10
|
13:25
13:27

I
13:34D

Korrespondanse 820/825, se battabell for gyldighet /
Corresponds with 820/825, see table for when it is valid

Gjelder fra 12. august 2024 / v.1
Effective from August 12th 2024 / v.1

16:25H
16:31
16:42
16:50B
16:55
17:02
17:04
17:07
17:20
I
17:35
17:37

I
17:44D

@ « Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
L. Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



